Выписка из Протокола № 02/12

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                   31 января  2012 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев

В.А., Обсков Р.Ю., Приступа В.И.,   Хромов А.П..

Приглашен и присутствует: директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

 По первому вопросу повестки дня:

Обсудив поступившие предложения, в соответствии с пунктами 3.9.3, 3.9.4 устава, п.7 ст.21.1 ФЗ

«О несостоятельности (банкротстве)»,

Решили:

 1.1.  Утвердить решение Дисциплинарной комиссии от 07.12.11г. о применении меры

дисциплинарной ответственности к члену Партнерства Тонкоголосюку В.С.

Исключить из членов НП СРО «СЕМТЭК» Тонкоголосюка Виталия Сергеевича за нарушения

устава, Стандартов и правил Партнерства.

 По второму вопросу повестки дня:

Ознакомившись с представленными документами,

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки Гиматдинова И.А. в качестве помощника арбитражного

управляющего.

1.2. Поручить директору Душину В.Э. выдать Гиматдинову И.А. свидетельство о

прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего.

По третьему вопросу повестки дня:

Обсудив поступившие предложения,

Решили:

3.1. Внести изменения в состав Контрольной  комиссии, включив в члены Контрольной комиссии

НП СРО «СЕМТЭК» с 01.02.2012г. Журавлеву Светлану Николаевну.

 По четвертому вопросу повестки дня:

Ознакомившись с документами кандидатов,

Решили:

1.1.  Принять Чернышову Екатерину Николаевну (Краснодарский край) в члены НП СРО

«СЕМТЭК».

1.2. Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК» Чернышовой Е.Н.  вступает в силу с даты

его принятия (т.е. с 31.01.2012 г.).

1.3.  Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».